
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
 
Številka: 041-2/2012-U112 
Datum:   19.10.2012 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in na podlagi 
7. člena Pravil za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za 
določitev kandidata za člana državnega sveta (sprejeta na 25. seji Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona, dne 19.09.2002) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 3. izredni 
seji dne 18.10.2012 na podlagi tajnega glasovanja sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Za predstavnika oz. elektorja v volilno telo 8. volilne enote za izvolitev člana državnega sveta 

sta izvoljena: 

DOKL Miran, stanujoč Gornja Radgona, Leninova ul. 4 in 

NEKREP Milan, stanujoč Gornja Radgona, Partizanska c. 33. 

 

 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 

§ Državna volilna komisija, 8. volilna enota, 
Slomškova ulica 10, 2250 Ptuj 

§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
 
Številka: 041-2/2012-U112 
Datum:   19.10.2012 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in na podlagi 
8. člena Pravil za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za 
določitev kandidata za člana državnega sveta (sprejeta na 25. seji Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona, dne 19.09.2002) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 3. izredni 
seji dne 18.10.2012 na podlagi tajnega glasovanja sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Za člana Državnega sveta Republike Slovenije je določen kandidat: 

KAMPUŠ Anton, stanujoč Spodnja Ščavnica 21 B, 9250 Gornja Radgona. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 

§ Državna volilna komisija, 8. volilna enota, 
Slomškova ulica 10, 2250 Ptuj 

§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
 
Številka:  10310-1/2001-U101 
Datum: 19.10.2012 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in št. 47/08) in prvega odstavka 44. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Antona Trstenjaka 
Negova (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 59/10) je Občinski 
svet občine Gornja Radgona, na svoji 3. izredni seji, dne 18.10.2012 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje pozitivno mnenje k imenovanju kandidatke Slavice 
Trstenjak, roj. 12. 6. 1962, stanujoče Jamna 11b, 9244 Sveti Jurij ob Ščavnici, za ravnateljico 
Osnovne šole dr. Antona Trstenjaka Negova za mandatno obdobje 2013 – 2017. 
 
 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 

§ Osnovni šoli dr. Antona Trstenjaka Negova, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor

